
314. 

Na osnovu člana 6 stav 1 tačka 9, a u vezi sa članom 14 stav 2 Zakona o vazdušnom 

saobraćaju ("Službeni list CG", broj 30/12), uz prethodnu saglasnost Ministarstva saobraćaja i 

pomorstva, Agencija za civilno vazduhoplovstvo donijela je 

 

PRAVILNIK  

O IZMJENI I DOPUNI PRAVILNIKA O OSNOVNIM PRAVILIMA U OBLASTI 

CIVILNOG VAZDUHOPLOVSTVA I NADLEŽNOSTIMA EVROPSKE AGENCIJE 

ZA SIGURNOST VAZDUŠNOG SAOBRAĆAJA 

Član 1 

U Pravilniku o osnovnim pravilima u oblasti civilnog vazduhoplovstva i nadležnostima 

Evropske agencije za sigurnost vazdušnog saobraćaja ("Službeni list CG", broj 22/13), poslije 

člana 3 dodaje se novi član  koji glasi: 

“član 3a 

U Prilogu 1 u članu 6 stav 1 mijenja se i glasi: 

„1. Proizvodi, djelovi i uređaji moraju da budu usaglašeni sa zahtjevima za zaštitu životne 

sredine koji su sadržani u Amandmanu 11-B Toma I i u Amandmanu 8 Toma II Aneksa 16 

Čikaške konvencije koji se primjenjuju od 1. januara 2015. godine, izuzev Dodataka Aneksa 

16.“ 

Član 2 

Ovaj pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne 

Gore". 

 

Broj: 01/2-340/3-17  

Podgorica, 6.03.2017. godine 

 

Direktor, 

Dragan Đurović, s.r. 

 


		2017-03-13T15:11:53+0100
	Službeni list Crne Gore
	fnae.slist.local
	Zakon o objavljivanju propisa i drugih akata (Službeni list Crne Gore, broj 5/08)




